
 

 

UCHWAŁA NR XIII/211/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej 

w granicach administracyjnych miasta Leszna oraz poza granicami administracyjnymi miasta Leszna na 

terenie gmin Lipno, Rydzyna, Święciechowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465), w związku z art. 4 i art.15 ust.5 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku – Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1262) – Rada 

Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej 

w granicach administracyjnych miasta Leszna oraz poza granicami administracyjnymi miasta Leszna na terenie 

gmin Lipno, Rydzyna, Święciechowa” stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna i Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunikacji. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr X/152/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych miasta Leszna oraz komunikacji podmiejskiej na terenie gmin Lipno, Rydzyna, 

Święciechowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5384


		2025-07-02T11:12:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




